
  

 

 

1 
 

CHEVAK Cheb, a. s. Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 CHEB Tel.: 00420 354 414 200, fax: 354 414 216 

IČ: 49787977 DIČ: CZ49787977 e-mail: chevak@chevak.cz 
Zapsaná: v OR KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 dnem 1.1.1994 webová stránka: www.chevak.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 

Uzavřená dle ustanovení § 2079-§ 2084 a § 2085-§ 2127 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 

číslo: SPA-2016-800_____]  

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

CHEVAK Cheb, a.s.,  

se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb  

IČ 49787977, DIČ CZ49787977 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  

v oddíle B, vložce 367 

 

Zastoupen Ing. Steffenem Zagermannem, předsedou představenstva  

 

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

INDUSTRIAL SAFETY CS s.r.o.,  

se sídlem Prokopova 148/15, PSČ 130 00 Praha –Žižkov 

IČ 26418983,  

DIČ 26418983 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 

80720 

 

zastoupen Ing. Robert Hotový, dat. nar. 22. Února 1973, jednatel 

 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 116312583/0300 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“, každý jednotlivě pak „smluvní strana“) 

1. Předmět smlouvy  

1.1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá dále specifikovaný předmět koupě (zboží), 

a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a prodávající se zavazuje, že předmět koupě 

(zboží) převezme a zaplatí za něj kupní cenu.  

1.2. Předmět koupě (zboží) je dále specifikován v příloze č. 1 k této smlouvě 

2. Doba plnění 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží. nejpozději do 20.8.2016. 

3. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupní cena 

 

Základní cena bez DPH 236 800,- Kč 

DPH 21% 49 728 ,-Kč 



  

 

 

2 
 

CHEVAK Cheb, a. s. Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 CHEB Tel.: 00420 354 414 200, fax: 354 414 216 

IČ: 49787977 DIČ: CZ49787977 e-mail: chevak@chevak.cz 
Zapsaná: v OR KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 dnem 1.1.1994 webová stránka: www.chevak.cz 

Cena včetně DPH 286 528,- Kč 

 

3.2. Po převzetí zboží kupujícím vystaví prodávající daňový doklad - fakturu podle zákona  

č. 235/2004 Sb. v platném znění, a to ve dvojím vyhotovení, ve které bude vyúčtována 

kupní cena zboží, včetně zákonné výše DPH. 

 

Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy, resp. objednávky.  

3.3. Splatnost kupní ceny je do 30-ti dnů od obdržení faktury kupujícím.  

3.4. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li předmětná platba připsána na účet 

prodávajícího nejpozději v poslední den lhůty splatnosti. 

3.5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí zboží kupujícímu. 

3.6. V případě vady zboží se úhrada kupní ceny řídí ustanovením § 2108 občanského 

zákoníku. Do odstranění oznámené vady prodávajícím tak není kupující povinen uhradit 

prodávajícímu kupní cenu. Lhůta pro zaplacení kupní ceny v takovém případě neuplyne 

dříve, než 21 dní po odstranění vady a předání předmětu koupě (zboží) kupujícímu. 

4. Dodací podmínky  

4.1. Kupující se zavazuje, že převzetí zboží potvrdí svým podpisem na dodacím listu.  

4.2. Místem plnění (dodání zboží) je: CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02 Cheb. 

Současně se zbožím se prodávající zavazuje předat kupujícímu příslušné doklady nutné 

k převzetí a užívání zboží (prohlášení o shodě, záruční list, bezpečnostní listy apod.). 

4.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství uvedeném v příloze č. 1 k této Smlouvě 

5. Záruka za jakost a vadné plnění 

5.1. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 občanského zákoníku záruku za 

jakost zboží na záruční dobu v délce 24 měsíců, a to ode dne převzetí zboží kupujícím, č. 

1 k této Smlouvě.  

5.2. Práva kupujícího z vadného plnění jsou upravena zejména v ustanovení § 2099 a násl. 

občanského zákoníku. 

5.3. Prodávající podpisem na této smlouvě ujišťuje kupujícího, že zboží je bez vad. 

6. Výhrada vlastnického práva 

6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

7. Další práva a povinnosti prodávajícího  

7.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, a to zejména 

v ujednaném množství, jakosti a provedení v souladu s platnými ČSN, příslušnými 

právními a technickými předpisy, platnými v době dodání zboží kupujícímu. 



  

 

 

3 
 

CHEVAK Cheb, a. s. Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 CHEB Tel.: 00420 354 414 200, fax: 354 414 216 

IČ: 49787977 DIČ: CZ49787977 e-mail: chevak@chevak.cz 
Zapsaná: v OR KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 dnem 1.1.1994 webová stránka: www.chevak.cz 

8. Závěrečná ujednání  

8.1. Za nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího 

smluvní pokutu částkou 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

8.2. Pro případ nedodržení splatnosti kupní ceny kupujícím je prodávající oprávněn požadovat 

od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky, a to za každý i započatý 

den prodlení. 

8.3. Tato smlouva se může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve 

formě písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran. V souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku smluvní strany výslovně 

vylučují jinou než písemnou formu dodatků ke smlouvě. 

8.4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si ponechá kupující  

a jeden prodávající. 

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9. PŘÍLOHY  

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

(a) Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

 

V Chebu dne 1.7.2016 

 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 ...................................................………………..  

Ing. Steffen Zagermann, předseda představenstva  

 

 

 

 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Robert Hotový, jednatel 


